bus et collectoribus et eorum locateneri-
bus. et ceteris seu alijs. ad quos pertinet ex-
pedire nomine nro et pro nobis Justum
franguefie et immunitatis nre cartam
ostendendum notificandum et presentan-
dum. Et rancas bona merces. blada
oleum. bestiarum animalia et alias qual-
vis res nras tenendum et defendendum
liberandum. summes seruandum. et ex-
nstrandum ab omni pecta. lezda. pedagio
pontagio portatio passagio portatio
pensio. et mesuratio herbagio transagio
moperfatu. et duana. et ab omni alia
exactione iure vicigali et impoitione
quibus domini dicte ville et baronie de
planes et vicini inhabitatores eiusdem
sunt. possunt et debent atq. solent. esse
frangui liberi. immunes et exempti.
Et ad iurandum dice et nomine nro
et pro nobis et iuramentum nre. q. res
rancas merces. oleum. blada. bestiarum
et alia bona quodcumque et asseritis
esse nra sunt nra et quod nris aliud
iuramentum super ptempore necessa-
rium. faciendum. atq. prestandum.
Quasvis protestaciones. requisiones
et denunciations faciendum. protesta-
tis intimatis et requisitis responden-
dum. Et de predictis iustum et iustitiam
faciendum. requirendum. exhiben-
dum. Et impossibile subtrahendi q. pro
miseres q. sub obligatione q. Amm q.

In castro ville de planes 7

is vener. joannes marzen presbi
ter vicarius temporalis ecclesie ville
de planes ex auctoritate rocca alimng
dem nobis compromensio

Die lune 11 Januarii
Anno 1720 D. 226

naleda

Ego per omnes rocca gabry ville
orientayne diocesis balenre ^{beneficentia} beneficij ser
mum medera ville de yora dicit
Caris agmen ad altare marie ejusdem
sub invocatione sanctissime virginis
Marie fundati et instituti gratis 170
ratificando primitus et confirmando
totum id et quicquid per vos magni
fimum petrum de acana vt promota
torem venerabilis petri gmez pres
biteri dicti beneficii lemeuris huiusq.
fuit actum gestum et promatum
nunc denovo instituo et ordino pro
mutores meos certos et penales
et in subscriptis generale vos vener
petrum gabriano vicarium tempora

lem dicte ecclesie ville de aggra. petuum
gmer dicti beneficii territoris presbiteri
ros et petuum de arana. super iugno
minatos licet absentes tamen putes om
nes simul et quolibet vrm in solido
Ita tamen qd primj occupantis venditio
huj. videlicet ad interueniendum. ex
partem legitimam nomine meo ex
prome. dicto nomine faciendum. In
causa sequentione que ratione serui
tutis dicti beneficii vertitur seu ventu
latui et seu veria et ventillay pera
tur. Coram Reuerendo ac prouido vi
ro. domino promifore Epifcopatus car
taginem. Interme dicto nomine tam
agentem qd defendentem parte ee
vna. et vener. andream. guaynes pres
biterum. iudica villa Comogantem tam
agentem qd defendentem. parte ex
altera. et tam in iudicio qd dimissi
Et pro hys et alijs et occasione ipsius
cause. Coram quibusvisq. iudicibus.
Compacendimus. Et ad lites ratione
ipsius cause. Largo modo omni posse sub
tuenda. Et prouidens. Et sub obli
gatione in. Adm. Et coram me. Et
Et vener. perq. breua. Et in angustia
lis. Et in die. Et in die. Et in die. Et in die.
Et in die. Et in die. Et in die. Et in die.